СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXXI сессия III созыва

от 05 сентября 2018 года

РЕШЕНИЕ № 76
Об избрании главы
Хаапалампинского

сельского поселения
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 30 сентября 2014г. № 1835-ЗРК «О порядке формировании представительных органов муниципальных образований и избрания глав муниципальных образований и о сроках полномочий органов местного самоуправления в Республике Карелия», ст. 20, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хаапалампинского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Хаапалампинского сельского поселения от 14 марта 2018 года № 64, на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Хаапалампинского сельского поселения (протокол № 1 от 29.08.2018г.) по результатам голосования по кандидатурам на должность главы Хаапалампинского сельского поселения, Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1. Избрать на должность главы Хаапалампинского сельского поселения сроком на 5(пять) лет – Ильина Вадима Валентиновича.
2. О принятом решении в двухдневный срок уведомить победителя конкурса Ильина Вадима Валентиновича.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

4. Копию настоящего Решения в трехдневный срок направить в адрес Главы Республики Карелия и территориальную избирательную комиссию города Сортавала.

Глава Хаапалампинского                                        В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                  Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения